



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STOKBRO, RÅDGIVENDE INGENIØRER APS**  
**C/O KNUD STOKBRO, NYVANGSVEJ 83, 4100 RINGSTED**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2021

---

**Knud Flemming Stokbro**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Stokbro, Rådgivende Ingeniører ApS c/o Knud Stokbro, Nyvangsvej 83 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 29 92 59 68 Stiftet: 29. september 2006 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Flemming Stokbro
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ingeniørrådgivning inden for byggeri og anlægsarbejde samt, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931 tkr. mod 783 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 tkr. mod 3 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>931.386</b>	<b>782.801</b>
Personaleomkostninger.....	1	-911.802	-770.901
Af- og nedskrivninger.....		-6.132	-6.132
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>13.452</b>	<b>5.768</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.241	-625
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>12.211</b>	<b>5.143</b>
Skat af årets resultat.....	2	-3.725	-2.094
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>8.486</b>	<b>3.049</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		8.486	3.049
<b>I ALT.....</b>		<b>8.486</b>	<b>3.049</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.131	12.263
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>6.131</b>	<b>12.263</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.131</b>	<b>12.263</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		140.250	92.500
Udskudte skatteaktiver.....		528	4.253
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.188
Periodeafgrænsningsposter.....		17.271	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>158.049</b>	<b>97.941</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>313.473</b>	<b>205.177</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>471.522</b>	<b>303.118</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>477.653</b>	<b>315.381</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		22.713	14.227
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>147.713</b>	<b>139.227</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.250	13.800
Selskabsskat.....		0	3.872
Anden gæld.....		314.690	158.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>329.940</b>	<b>176.154</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>329.940</b>	<b>176.154</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>477.653</b>	<b>315.381</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	14.227	139.227
Forslag til resultatdisponering.....		8.486	8.486
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>22.713</b>	<b>147.713</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	679.596	677.950	
Pensioner.....	191.000	52.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.733	11.770	
Andre personaleomkostninger.....	28.473	29.181	
	<b>911.802</b>	<b>770.901</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	2.684	
Regulering af udskudt skat.....	3.725	-590	
	<b>3.725</b>	<b>2.094</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		65.322	
Kostpris 31. december 2020.....		65.322	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		53.059	
Årets afskrivninger.....		6.132	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		59.191	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		6.131	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen			
